
P R E V E N T I V

Objekti  : Sistemimi i perroit te Gjepales,(L=275 ml) dhe i perroit nga pallati
i "Jashareve" deri ne lumin "Erzen" ,me  L=90 ml.

Adresa  : Njesia Administrative Shijak
Investitori: BASHKIA  SHIJAK

Nr Nr.analiz. EMERTIMI I PUNIMEVE Njesia Sasia Cmimi Vlefta
 I.PUNIME DHEU

1 3.87/b Germim dheu me ekskavator ne kanal me b>2m m3 759
ne toke te zakonshme me shkarkim ne toke 

2 2.19/a Mbushje,rrafshim dhe ngjeshje dheu ne kanal m3 20389
An me fadrome

PUNIME SHTRESASH DHE TRANSPORTI
1 3.183/b Shtrese zhavorr lumi t=15 cm ne bazamentin m3 235

e kanalit
2 2.262/3 Shtrese niveluese betoni M-200 ne baz.e kanalit m3 98.5

PUNIME TUBACIONI ME TUBA BETON ARME
1 An F.V.tuba betoni Ф 200 cm (2 rreshta) ml 540
2 3.367 F.V.tuba betoni Ф 1000 mm ml 90
2 An Fugatura me llac cim.1:2 per izolimin e tubave m3 69
3 2.112/2 Beton per portalin e hyrjes dhe te daljes m3 102
4 2.167 F.V. hekur betoni per portalet ton 5.17
5 3.158/5a Tranport dheu auto 5 km m3 15000
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PREVENTIVOI : M I R A T O H E T :
Ing.Gjergj Ҫifligu KRYETARI I BASHKISE

    Elton  Arbana




